



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

VAGTSERVICE DANMARK A/S
PRODUKTIONSVEJ 8, 2600 GLOSTRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. april 2024

Birger Kuntkes

CVR-NR. 32 64 36 55

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vagtservice Danmark A/S Produktionsvej 8 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 32 64 36 55 Stiftet: 26. november 2009 Kommune: Glostrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birger Kuntkes, formand Martin Kuntkes Daniel Kuntkes Annette Kuntkes
Direktion	Henrik Franck
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Skjern bank Banktorvet 3 6900 Skjern
Advokat	Loeven Advokatfirma Frederiksgade 19, 3. sal 1265 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vagtvirksomhed, herunder overvågning og vagttjeneste samt salg og udlejning af alarmer og overvågningsmateriel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 420 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet, henset til markedsudviklingen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		25.326.944	26.986.937
Personaleomkostninger.....	1	-23.756.240	-25.200.884
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-990.260	-1.111.852
DRIFTSRESULTAT		580.444	674.201
Andre finansielle indtægter.....	2	29.615	6.881
Andre finansielle omkostninger.....	3	-65.636	-14.231
RESULTAT FØR SKAT		544.423	666.851
Skat af årets resultat.....	4	-123.884	-151.264
ÅRETS RESULTAT		420.539	515.587
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		0	711.022
Overført resultat.....		420.539	-195.435
I ALT		420.539	515.587

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill.....		408.345	1.108.341
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	408.345	1.108.341
Produktionsanlæg og maskiner.....		813.336	854.595
Materielle anlægsaktiver.....	6	813.336	854.595
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		69.356	60.922
Finansielle anlægsaktiver.....	7	69.356	60.922
ANLÆGSAKTIVER.....		1.291.037	2.023.858
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		567.630	859.673
Varebeholdninger.....		567.630	859.673
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.639.905	5.007.756
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		370.593	220.867
Udskudte skatteaktiver.....		23.688	111.000
Andre tilgodehavender.....		2.502.270	16.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		63.428	115.736
Periodeafgrænsningsposter.....		472.104	42.719
Tilgodehavender.....		8.071.988	5.514.078
Likvide beholdninger.....		361.075	964.305
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.000.693	7.338.056
AKTIVER.....		10.291.730	9.361.914

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		5.618.599	5.198.060
EGENKAPITAL.....		6.118.599	5.698.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		893.270	404.203
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		61.702	12.406
Anden gæld.....	8	3.218.159	3.247.245
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.173.131	3.663.854
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.173.131	3.663.854
PASSIVER.....		10.291.730	9.361.914
 Eventualposter mv.	9		
Koncernregnskab	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	5.198.060	5.698.060
Forslag til resultatdisponering.....		420.539	420.539
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	5.618.599	6.118.599

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	48	54	
Løn og gager.....	20.486.929	21.616.331	
Pensioner.....	2.850.090	3.009.881	
Andre omkostninger til social sikring.....	419.221	475.440	
Andre personaleomkostninger.....	0	99.232	
	23.756.240	25.200.884	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	25.466	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	4.149	6.881	
	29.615	6.881	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	65.636	14.231	
	65.636	14.231	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	36.572	214.264	
Regulering af udskudt skat.....	87.312	-63.000	
	123.884	151.264	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2023.....		3.685.000	
Kostpris 31. december 2023.....		3.685.000	
Afskrivninger 1. januar 2023.....		2.576.659	
Årets afskrivninger		699.996	
Afskrivninger 31. december 2023.....		3.276.655	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		408.345	

NOTER

		Note
Materielle anlægsaktiver		6
	Produktions- anlæg og maskiner	
Kostpris 1. januar 2023.....	3.290.153	
Tilgang.....	427.369	
Afgang.....	-919.457	
Kostpris 31. december 2023.....	2.798.065	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	2.435.557	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-741.094	
Årets afskrivninger	290.266	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	1.984.729	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	813.336	
 Finansielle anlægsaktiver		 7
	Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....	60.922	
Tilgang.....	8.434	
Kostpris 31. december 2023.....	69.356	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	69.356	
 Anden gæld		 8
A-skat og AM-bidrag.....	591.079	0
ATP og sociale omkostninger.....	38.626	42.791
Feriepengeforpligtelse.....	17.475	0
Skyldig løn - timelønnet.....	830.553	1.240.074
Skyldige pensioner.....	20.068	16.050
Skyldig bonus.....	238.732	273.113
Moms.....	1.480.831	1.551.288
Anden gæld i øvrigt.....	0	120.000
Feriekonto.....	795	3.929
	3.218.159	3.247.245

NOTER**Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingforpligtelse med restløbetid på 49-82 måneder. Forpligtelsen udgør 768 tkr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancedagen udgør 68 tkr. i uopsigelighedsperioden (3 måneder).

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kuntkes Group ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Koncernregnskab**10**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Kuntkes Group ApS, Produktionsvej 8, CVR-nummer 24984184.
